
CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE ARP PROVENIENTE

DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2023

A Diretoria de Sistema de Registro de Preços, da Coordenação de Gestão de Suprimentos,

da Subsecretaria de Compras Governamentais, tendo em vista a homologação do Pregão

Eletrônico n.º 0037/2023, que fita o Registro de Preços para eventual aquisição de materiais

de manutenção de bens imóveis/instalações (bloco de concreto, caixa d'água, massa epóxi,

lixa, meio fio, prego sem cabeça e outros), a fim de atender as demandas dos Órgãos que

compõem a estrutura administrativa do Distrito Federal, CONVOCA as empresas

classificadas: AAZ COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ nº 15.449.518/0001-84;

DINAMICA DISTRIBUIDORA E COMERCIO VAREJISTA DE

ELETRODOMESTICOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 37.544.176/0001-14; DUARTE

MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA, inscrita no CNPJ nº 49.984.371/0001-44;

FLUOROPOLYMERS DO BRASIL COMERCIO DE PLASTICOS LTDA, inscrita no

CNPJ nº 05.775.123/0001-18; LOJAO DAS FERRAMENTAS LTDA, inscrita no CNPJ nº

28.204.374/0001-48 e MEGA COMERCIO DE TINTAS LTDA, inscrita no CNPJ nº

31.256.198/0001-00, a assinarem eletronicamente as Atas de Registro de Preços, em até 5

dias úteis, por meio do Sistema Eletrônico de Informações – SEI/DF. Para tanto, caso ainda

não seja cadastrado, será necessário que o signatário se cadastre previamente no SEI/DF por

meio do endereço eletrônico:

https://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.phpacao=usuario_externo_logar&id_orgao_acesso_externo=9

e envie cópia autenticada ou apresente os originais dos seguintes documentos à Diretoria de

Sistema de Registro de Preços/COSUP/SCG/SECONTI/SEPLAD: Cadastro Nacional de

Pessoa Jurídica, Documento de identificação (carteira de identidade ou habilitação com

foto) e Declaração de Concordância e Veracidade. Endereço: Anexo do Palácio do Buriti,

5º andar, sala 508 Brasília/DF, CEP 70.075-900.

Brasília/DF, 29 de junho de 2023

LÍVIA MARIA DA SILVA LIMA

Diretora de Sistema de Registro de Preços

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE ARP PROVENIENTE

DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 40/2023

A Diretoria de Sistema de Registro de Preços, da Coordenação de Gestão de Suprimentos,

da Subsecretaria de Compras Governamentais, tendo em vista a homologação do Pregão

Eletrônico n.º 0040/2023, que fita o Registro de Preços para eventual aquisição, sob

demanda, de material bibliográfico existente no mercado nacional, em sua versão mais

atualizada, constituídos de livros impressos, mapas, audiovisuais, cd-roms, livros em braille

e ampliados para usuários cegos e com baixa visão, e outros, destinado a compor o acervo

bibliográfico da Biblioteca Central da Universidade do Distrito Federal Professor Jorge

Amaury Maia Nunes - UnDF, CONVOCA as empresas classificadas: SK

DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS, inscrita no CNPJ nº 36.718.488/0001-34

e HELEN PAULA CAITANA DIAS LTDA, inscrita no CNPJ nº 27.448.432/0001-16, a

assinarem eletronicamente as Atas de Registro de Preços, em até 5 dias úteis, por meio do

Sistema Eletrônico de Informações – SEI/DF. Para tanto, caso ainda não seja cadastrado,

será necessário que o signatário se cadastre previamente no SEI/DF por meio do endereço

eletrônico:

https://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.phpacao=usuario_externo_logar&id_orgao_acesso_externo=9

e envie cópia autenticada ou apresente os originais dos seguintes documentos à Diretoria de

Sistema de Registro de Preços/COSUP/SCG/SECONTI/SEPLAD: Cadastro Nacional de

Pessoa Jurídica, Documento de identificação (carteira de identidade ou habilitação com

foto) e Declaração de Concordância e Veracidade. Endereço: Anexo do Palácio do Buriti,

5º andar, sala 508 Brasília/DF, CEP 70.075-900.

Brasília/DF, 29 de junho de 2023

LÍVIA MARIA DA SILVA LIMA

Diretora de Sistema de Registro de Preços

INSTITUTO DE PESQUISA E ESTATÍSTICA
 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO Nº S.N/2018

Extrato do Primeiro Termo Aditivo ao Convênio Nº S.N/2018, celebrado entre o

INSTITUTO DE PESQUISA E ESTATÍSTICA DO DISTRITO FEDERAL -

IPEDF CODEPLAN e a FUNDAÇÃO INSTITUTO BRASILEIRO DE

GEOGRAFIA E ESTATÍSTICA - IBGE. CNPJ: 33.787.094/0001-40. Objeto:

Alterar o Convênio Nº S.N/2018 originário, para fazer-se a CESSÃO da

titularidade ativa na Companhia de Planejamento do Distrito Federal -

CODEPLAN, em liquidação, para Instituto de Pesquisa e Estatística do Distrito

Federal - IPEDF CODEPLAN, em conformidade com o art. 5º do Decreto nº

43.530, de 11 de julho de 2022. Data das assinaturas: 28/06/2023. Assinam pela

CODEPLAN em Liquidação: LUCAS TADEU DE PAIVA - Liquidante. Pelo

IPEDF CODEPLAN: MANOEL CLEMENTINO BARROS NETO - Diretor-

Presidente; e pelo IBGE: - CIMAR AZEREDO PEREIRA - Presidente Substituto.

BANCO DE BRASÍLIA S/A
DIRETORIA EXECUTIVA DE PESSOAS,

ADMINISTRAÇÃO E RETAGUARDA
SUPERINTENDÊNCIA DE LOGÍSTICA E OPERAÇÕES

GERÊNCIA DE CONTRATAÇÕES
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

 

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 50/2023

Objeto: confecção, personalização, magnetização e encadernação de cheques, conforme edital e

anexos. O valor estimado está em conformidade com o Art. 34 da Lei nº 13.303/2016. Data/hora

de abertura: 21/07/2023, às 8h (horário de Brasília). Obtenção do edital e realização da fase de

lances: www.compras.gov.br. UASG: 925008. Processo nº 511/23.

CARLOS FAGUNDES

Pregoeiro

DIRETORIA DE ATACADO E GOVERNO
SUPERINTENDÊNCIA DE MOBILIDADE

 

NOTIFICAÇÃO - USO INDEVIDO DOS CARTÕES ESPECIAL, SÊNIOR,

FUNCIONAL, CRIANÇA, MOBILIDADE E VALE-TRANSPORTE

O Banco de Brasília S/A notifica 11 (onze) usuários do Cartão Especial, 24 (vinte e quatro)

usuários do Cartão Sênior, 9 (nove) usuários do Cartão Funcional, 2 (dois) usuários do

Cartão Criança, 3 (três) usuários do Cartão Mobilidade e 1 (um) usuário do Cartão Vale-

Transporte, do Transporte Público do Distrito Federal, quanto à abertura de Processo

Administrativo para apuração de uso indevido. Os usuários têm o prazo de até 10 (dez) dias

corridos para apresentação de defesa, a contar da data desta publicação. A relação completa

encontra-se disponível no site https://mobilidade.brb.com.br/#comunicados.

SAULO NACIF ARAUJO

Superintendente de Mobilidade

SUPERINTENDÊNCIA DE MARKETING
 

EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO

Convenente: Câmara Municipal de Santo Antônio de Jesus – BA. Objeto: Acordo para

celebração de convênio de consignação para concessão de empréstimo sob consignação em

folha de pagamento, entre a Câmara Municipal de Santo Antônio de Jesus – BA e o BRB

Banco de Brasília S/A Vigência: 27/03/2023 a 26/03/2028. Pelo BRB: Dario Oswaldo

Garcia Júnior, Diretor Executivo de Varejo e pelo Convenente: Francisco de Assis Lima

Damasceno, Presidente da Câmara Municipal de Santo Antônio de Jesus - BA. Processo nº:

041.000.700/2022. Bruna Gomes de Araújo - Gerente de Área.

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 08/2023A – SES/DF

PROCESSO: 00060-00317770/2021-16. MODALIDADE: Pregão Eletrônico (SRP) nº

008/2023. ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços n° 008/2023A - SES/DF. PARTES:

DISTRITO FEDERAL, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE, e a

empresa LABORCLIN PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LIMITADA, CNPJ nº

76.619.113/0001-31. OBJETO: Aquisição de material médico hospitalar PLACA PRONTA

PARA USO BIPARTIDA ÁGAR CLED / MAC CONKEY e outros. ITEM

ADJUDICADO: 6, 20, 22 e 23. VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 87.162,2500. DATA

DA ASSINATURA: 28/06/2023. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar desta publicação.

SIGNATÁRIOS: Pela Secretaria de Estado de Saúde, LUCILENE MARIA FLORÊNCIO

DE QUEIROZ; pela Empresa JÚLIO CESAR TODESCHI.

EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 08/2023B – SES/DF

PROCESSO: 00060-00317770/2021-16. MODALIDADE: Pregão Eletrônico (SRP) nº

008/2023. ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços n° 008/2023B - SES/DF. PARTES:

DISTRITO FEDERAL, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE, e a

empresa MATLAB REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA, CNPJ nº 02.478.251/0001-

01. OBJETO: Aquisição de material médico hospitalar PLACA PRONTA PARA USO

BIPARTIDA ÁGAR CLED / MAC CONKEY e outros. ITEM ADJUDICADO:10,11, 30 e

31. VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 431.909,5866. DATA DA ASSINATURA:

28/06/2023. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar desta publicação. SIGNATÁRIOS: Pela

Secretaria de Estado de Saúde, LUCILENE MARIA FLORÊNCIO DE QUEIROZ; pela

Empresa MARCOS AURELIO TARTER.

PÁGINA 72 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 122, SEXTA-FEIRA, 30 DE JUNHO DE 2023

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 08/2023D– SES/DF

PROCESSO: 00060-00317770/2021-16. MODALIDADE: Pregão Eletrônico (SRP) nº

008/2023. ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços n° 008/2023D - SES/DF. PARTES:

DISTRITO FEDERAL, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE, e a

empresa PLAST LABOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS

HOSPITALAR E LABORATÓRIO LTDA, CNPJ nº 31.864.051/0001-95. OBJETO:

Aquisição de material médico hospitalar PLACA PRONTA PARA USO BIPARTIDA

ÁGAR CLED / MAC CONKEY e outros. ITEM ADJUDICADO: 3, 9, 13 14, 15 e 21.

VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 264.711,2900. DATA DA ASSINATURA:

28/06/2023. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar desta publicação. SIGNATÁRIOS: Pela

Secretaria de Estado de Saúde, LUCILENE MARIA FLORÊNCIO DE QUEIROZ; pela

Empresa WAGNER JORGE GARCIA.

EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 08/2023E – SES/DF
PROCESSO: 00060-00317770/2021-16. MODALIDADE: Pregão Eletrônico (SRP) nº
008/2023. ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços n° 008/2023E - SES/DF. PARTES:
DISTRITO FEDERAL, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE, e a
empresa RENYLAB - QUÍMICA E FARMACÊUTICA LTDA, CNPJ nº
00.562.583/0001-44. OBJETO: Aquisição de material médico hospitalar PLACA
PRONTA PARA USO BIPARTIDA ÁGAR CLED / MAC CONKEY e outros. ITEM
ADJUDICADO: 1, 2, 4, 5, 8, 12, 16, 17, 18, 19 e 29. VALOR TOTAL REGISTRADO:
R$ 406.313,2000. DATA DA ASSINATURA: 28/06/2023. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
a contar desta publicação. SIGNATÁRIOS: Pela Secretaria de Estado de Saúde,
LUCILENE MARIA FLORÊNCIO DE QUEIROZ; pela Empresa RENATA
CARVALHO VAZ DE MELO.

EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 08/2023F – SES/DF

PROCESSO: 00060-00317770/2021-16. MODALIDADE: Pregão Eletrônico (SRP) nº

008/2023. ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços n° 008/2023F - SES/DF. PARTES:

DISTRITO FEDERAL, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE, e a

empresa SWAB CB BRASIL INDÚSTRIA DE PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA,

CNPJ nº 09.572.573/0001-64. OBJETO: Aquisição de material médico hospitalar

PLACA PRONTA PARA USO BIPARTIDA ÁGAR CLED / MAC CONKEY e outros.

ITEM ADJUDICADO: 24 e 25. VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 24.623,6400.

DATA DA ASSINATURA: 28/06/2023. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar desta

publicação. SIGNATÁRIOS: Pela Secretaria de Estado de Saúde, LUCILENE MARIA

FLORÊNCIO DE QUEIROZ; pela Empresa MIRENI DE MIRANDA CASTRO

CARRERA.

EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 62/2023A – SES/DF
PROCESSO: 00060-00468620/2021-61. MODALIDADE: Pregão Eletrônico (SRP) nº
62/2023. ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços n° 62/2023A - SES/DF. PARTES:
DISTRITO FEDERAL, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE, e a
empresa ARMAZÉM DOS MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ nº 27.718.661/0001-03.
OBJETO: Aquisição regular do medicamento: OCTREOTIDA PO PARA SUSPENSAO
INJETAVEL 20 MG FRASCO-AMPOLA e outros, em sistema de registro de preços, para
atender a demanda da Secretaria de Saúde – DF. ITEM ADJUDICADO: 16, 17, 18, 19, 22,
23. VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 1.083.702,5620. DATA DA ASSINATURA:
28/06/2023. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar desta publicação. SIGNATÁRIOS: Pela
Secretaria de Estado de Saúde, LUCILENE MARIA FLORÊNCIO DE QUEIROZ; pela
Empresa ANDERSON FILGUEIRA DE OLIVEIRA.

EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 62/2023B – SES/DF

PROCESSO: 00060-00468620/2021-61. MODALIDADE: Pregão Eletrônico (SRP) nº

62/2023. ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços n° 62/2023B - SES/DF. PARTES:

DISTRITO FEDERAL, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE, e a

empresa CM HOSPITALAR S/A, CNPJ nº 12.420.164/0009-04. OBJETO: Aquisição

regular do medicamento: OCTREOTIDA PO PARA SUSPENSAO INJETAVEL 20 MG

FRASCO-AMPOLA e outros, em sistema de registro de preços, para atender a demanda da

Secretaria de Saúde – DF. ITEM ADJUDICADO: 01,02,03,04. VALOR TOTAL

REGISTRADO: R$ 14.310.854,86. DATA DA ASSINATURA: 28/06/202. VIGÊNCIA:

12 (doze) meses a contar desta publicação. SIGNATÁRIOS: Pela Secretaria de Estado de

Saúde, LUCILENE MARIA FLORÊNCIO DE QUEIROZ; pela Empresa LORRAYNE

MERHY ZANCANELLA ARIEDE.

EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 62/2023C – SES/DF
PROCESSO: 00060-00468620/2021-61. MODALIDADE: Pregão Eletrônico (SRP) nº
62/2023. ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços n° 62/2023C - SES/DF. PARTES:
DISTRITO FEDERAL, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE, e a
empresa ELFA MEDICAMENTOS S/A, CNPJ nº 09.053.134/0001-45. OBJETO:
Aquisição regular do medicamento: OCTREOTIDA PO PARA SUSPENSAO
INJETAVEL 20 MG FRASCO-AMPOLA e outros, em sistema de registro de preços, para
atender a demanda da Secretaria de Saúde – DF. ITEM ADJUDICADO: 05,06,10,11.
VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 10.879.375,34. DATA DA ASSINATURA:
28/06/202. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar desta publicação. SIGNATÁRIOS: Pela
Secretaria de Estado de Saúde, LUCILENE MARIA FLORÊNCIO DE QUEIROZ; pela
Empresa PAULA DIVINA NUNES COSTA.

EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 62/2023D – SES/DF

PROCESSO: 00060-00468620/2021-61. MODALIDADE: Pregão Eletrônico (SRP) nº

62/2023. ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços n° 62/2023D - SES/DF. PARTES:

DISTRITO FEDERAL, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE, e a

empresa ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA, CNPJ nº 14.115.388/0002-61. OBJETO:

Aquisição regular do medicamento: OCTREOTIDA PO PARA SUSPENSAO

INJETAVEL 20 MG FRASCO-AMPOLA e outros, em sistema de registro de preços, para

atender a demanda da Secretaria de Saúde – DF. ITEM ADJUDICADO: 20. VALOR

TOTAL REGISTRADO: R$ 363.462,40. DATA DA ASSINATURA: 28/06/202.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar desta publicação. SIGNATÁRIOS: Pela Secretaria

de Estado de Saúde, LUCILENE MARIA FLORÊNCIO DE QUEIROZ; pela Empresa

WILLIAM JEOVÁ DA SILVA PERILLO.

EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 62/2023F – SES/DF
PROCESSO: 00060-00468620/2021-61. MODALIDADE: Pregão Eletrônico (SRP) nº
62/2023. ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços n° 62/2023F - SES/DF. PARTES:
DISTRITO FEDERAL, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE, e a
empresa MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE
SAÚDE LTDA, CNPJ nº 17.700.763/0001-48. OBJETO: Aquisição regular do
medicamento: OCTREOTIDA PO PARA SUSPENSAO INJETAVEL 20 MG FRASCO-
AMPOLA e outros, em sistema de registro de preços, para atender a demanda da Secretaria
de Saúde – DF. ITEM ADJUDICADO: 24,27,28. VALOR TOTAL REGISTRADO: R$
111.632,12. DATA DA ASSINATURA: 28/06/202. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar
desta publicação. SIGNATÁRIOS: Pela Secretaria de Estado de Saúde, LUCILENE
MARIA FLORÊNCIO DE QUEIROZ; pela Empresa VALTER LUÍS MACEDO DE
CARVALHAES PINHEIRO.

EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 62/2023G – SES/DF
PROCESSO: 00060-00468620/2021-61. MODALIDADE: Pregão Eletrônico (SRP) nº
62/2023. ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços n° 62/2023G - SES/DF. PARTES:
DISTRITO FEDERAL, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE, e
a empresa ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E
ONCOLÓGICOS LTDA, CNPJ nº 04.307.650/0025-02. OBJETO: Aquisição regular
do medicamento: OCTREOTIDA PO PARA SUSPENSAO INJETAVEL 20 MG
FRASCO-AMPOLA e outros, em sistema de registro de preços, para atender a
demanda da Secretaria de Saúde – DF. ITEM ADJUDICADO: 07. VALOR TOTAL
REGISTRADO: R$ 16.600,00 DATA DA ASSINATURA: 28/06/202. VIGÊNCIA: 12
(doze) meses a contar desta publicação. SIGNATÁRIOS: Pela Secretaria de Estado de
Saúde, LUCILENE MARIA FLORÊNCIO DE QUEIROZ; pela Empresa MARIANA
LUCCI DE OLIVEIRA.

EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 62/2023H – SES/DF
PROCESSO: 00060-00468620/2021-61. MODALIDADE: Pregão Eletrônico (SRP) nº
62/2023. ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços n° 62/2023H - SES/DF. PARTES:
DISTRITO FEDERAL, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE, e a
empresa SANTE MÉDICA HOSPITALAR LTDA, CNPJ nº 16.699.864/0001-83.
OBJETO: Aquisição regular do medicamento: OCTREOTIDA PO PARA SUSPENSAO
INJETAVEL 20 MG FRASCO-AMPOLA e outros, em sistema de registro de preços, para
atender a demanda da Secretaria de Saúde – DF. ITEM ADJUDICADO: 21. VALOR
TOTAL REGISTRADO: R$ 121.139,20. DATA DA ASSINATURA: 28/06/202.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar desta publicação. SIGNATÁRIOS: Pela Secretaria
de Estado de Saúde, LUCILENE MARIA FLORÊNCIO DE QUEIROZ; pela Empresa
SEILIA BATISTA MARTINS MOURA.

EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 62/2023I – SES/DF

PROCESSO: 00060-00468620/2021-61. MODALIDADE: Pregão Eletrônico (SRP) nº

62/2023. ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços n° 62/2023I - SES/DF. PARTES:

DISTRITO FEDERAL, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE, e a

empresa UP DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ nº 44.152.616/0001-53. OBJETO:

Aquisição regular do medicamento: OCTREOTIDA PO PARA SUSPENSAO

INJETAVEL 20 MG FRASCO-AMPOLA e outros, em sistema de registro de preços,

para atender a demanda da Secretaria de Saúde – DF. ITEM ADJUDICADO: 09.

VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 571.146,75. DATA DA ASSINATURA:

28/06/202. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar desta publicação. SIGNATÁRIOS:

Pela Secretaria de Estado de Saúde, LUCILENE MARIA FLORÊNCIO DE QUEIROZ;

pela Empresa LUIZ EDUARDO DOS SANTOS ARAÚJO.

EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 76/2023A – SES/DF
PROCESSO: 00060-00275686/2022-91. MODALIDADE: Pregão Eletrônico (SRP) nº
076/2023. ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços n° 076/2023A - SES/DF. PARTES:
DISTRITO FEDERAL, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE, e a
empresa BIOSUL PRODUTOS DIAGNOSTICOS LTDA, CNPJ nº 05.905.525/0001-90.
OBJETO: Solicitação de Registro de Preços para eventual aquisição de material médico
hospitalar: TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO e outros. ITEM
ADJUDICADO: 13, 14. VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 613.186,88. DATA DA
ASSINATURA: 28/06/2023. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar desta publicação.
SIGNATÁRIOS: Pela Secretaria de Estado de Saúde, LUCILENE MARIA FLORÊNCIO
DE QUEIROZ; pela Empresa ALEXANDRE ALMADA SOARES NEVES.

PÁGINA 73 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 122, SEXTA-FEIRA, 30 DE JUNHO DE 2023

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br


